

LMT ApS

Skovager 9

8530 Hjortshøj

CVR-nr. 27 77 99 72

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2019

Allan Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMT ApS
Skovager 9
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 27 77 99 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan Melgaard

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.179.319, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 44.951.286.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(209.973)	(172)
Finansielle indtægter	1	2.074.661	2.855
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.357.908)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		(1.493.220)	2.654
Skat af årets resultat		<u>313.901</u>	<u>(584)</u>
Årets resultat		<u>(1.179.319)</u>	<u>2.070</u>
Foreslået udbytte		1.600.000	255
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	1.725
Overført resultat		<u>(7.779.319)</u>	<u>90</u>
		<u>(1.179.319)</u>	<u>2.070</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		100.200	100
Materielle anlægsaktiver		100.200	100
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.958.133	13.610
Finansielle anlægsaktiver		15.108.133	13.760
Anlægsaktiver i alt		15.208.333	13.860
Andre tilgodehavender		1.832.471	264
Udskudt skatteaktiv		313.901	0
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		2.148.372	264
Værdipapirer		28.735.454	37.531
Værdipapirer		28.735.454	37.531
Likvide beholdninger		1.385.502	679
Omsætningsaktiver i alt		32.269.328	38.474
Aktiver i alt		47.477.661	52.334

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		43.226.286	51.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	255
Egenkapital		<u>44.951.286</u>	<u>51.386</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.517.875	355
Selskabsskat		0	584
Anden gæld		8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.526.375</u>	<u>948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.526.375</u>	<u>948</u>
Passiver i alt		<u>47.477.661</u>	<u>52.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	51.005.605	255.000	0	51.385.605
Betalt ordinært udbytte	0	0	(255.000)	0	(255.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(7.779.319)	1.600.000	5.000.000	(1.179.319)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	43.226.286	1.600.000	0	44.951.286

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.074.661</u>	<u>2.855</u>
	<u>2.074.661</u>	<u>2.855</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.357.908</u>	<u>29</u>
	<u>3.357.908</u>	<u>29</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MMG ApS	Aarhus	50 %	274.735	(23.458)